Управление образования и науки
Липецкой области

ГОБПОУ «Чаплыгинский аграрный колледж»

ПРИКАЗ

от« М  2023 г.

«Об установлении стоимости
платных образовательных услуг»

В дополнение к приказу № 260/2 от 01.09.2022 г. «Об установлении стоимо
сти платных образовательных услуг»

Установить оплату за обучение с 01.02.2023 г. по программам профессио

нальной подготовки и программе повышения квалификации «Сварщик ручной

дуговой сварки плавящимся покрытым электродом»:

-срок обучения- 3 месяца;

-стоимость обучения-18000 руб.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор колледжа Ю.А.Ермолов